
     Zaproszenie
Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku

działający w imieniu Samorządu Województwa Pomorskiego
wraz z

Pomorską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A.
mają zaszczyt zaprosić na kolejne spotkanie 

z cyklu Śniadań Biznesowych

             „Firma jako organizacja ucząca się”

Spotkanie odbędzie się :

29 czerwca 2017 r. o godz. 10:00
w Starogardzie Gdańskim

w SALA KRYSZTAŁOWA, 
ul. Kilińskiego 11
83-200 Starogard Gdański



Program:

10:00-10:10 Powitanie gości – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Gdańsku, Dyrektor Działu Rozwoju Regionalnego Pomorskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A.

10:10-10:20 Wystąpienie wprowadzające - Aktualna sytuacja na pomorskim rynku pracy - 
przedstawiciel WUP w Gdańsku

10:20-10:30 Formy wsparcia pracodawców przez urzędy pracy – (Krajowy Fundusz 
Szkoleniowy, oferta usług Centrum Informacji
i Planowania Kariery Zawodowej WUP) - przedstawiciel WUP
w Gdańsku

10:30-11:00 Poznaj grupę kapitałową IGLOTEX. Nowe praktyki w procesie zarządzania 
zasobami ludzkimi - Mirosława Podszucka, Sylwia Kośnik

11:00-13:00 Warsztat: Jak bez zwolnień, zbędnych nakładów zoptymalizować zyski 
i podtrzymać zaangażowanie pracowników
- ekspert ds. Komunikacji i Relacji Wewnętrznych, 
Psycholog, Executive Coach  - Monika Reszko

Rozwój biznesu zależy od postawy i zaangażowania pracownika. 
Średnia europejska zaangażowania w pracę wynosi 56%. Tylko tyle kosztów 
pracowniczych jest naprawdę efektywnych. Jak zwiększyć ten wskaźniki? 
Jak rozwijać ludzi i biznes? Jaką przyjąć strategię zarządzania zasobami 
ludzkimi w dobie „rynku pracownika”? 
Na te i inne pytania odpowiemy w trakcie warsztatów. 

Spotkanie będzie bardzo dobrą okazją do wymiany doświadczeń,
dyskusji oraz nawiązania nowych kontaktów,

połączoną z degustacją kuchni oferowanej przez restaurację.

Wszystkich zainteresowanych udziałem w spotkaniu bardzo prosimy o potwierdzenie 
swojej obecności do dnia 26.06.2017 r. w Pomorskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Obrońców Wybrzeża 2, 76-200 Słupsk, e-mail: office@parr.slupsk.pl, tel. 59 841 28 92
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